
بهترین محصولات سال 2015 (لپتاپ)

سال 2015 هم به پایان رسیده است و مطابق معمول مؤسسات، نشریات و سایتهای مختلف در زمینههای
گوناگون، بر اساس نگاه و دیدگاه خود، بهترینهای سال را انتخاب میکنند. یکی از شاخههایی که هر ساله

شاهد چنین انتخابهایی است، حوزه فناوری است. سایت معتبر PCMag.com سال بسیار شلوغی را پشت سر
گذاشت و در طی 12 ماه، بیش از ۲۵۰۰ محصول مختلف را ارزیابی کرد. بسیاری از محصولاتی که در این سال

معرفی شدند، نمونههای شاخص فناوری بودند؛ اما انتخاب از میان محصولات مختلف با ویژگیهای متفاوت،
کار بسیار دشواری است.

در ابتدا باید گروههایی از حوزههای مختلف مشخص کرد و هر محصول را در یک گروه قرار داد؛ سپس با در
نظر گرفتن شاخصها و موارد مختلف، باید بهترینها را برگزید. تمام این کارها خیلی سختتر از چیزی

هستند که بهنظر میرسند. ممکن است به دلیل وجود چندین محصول حرفهای و ردهبالا، هیأت داوران نیز در
انتخاب خود دچار مشکل شوند؛ شاید چند مورد با هم استحقاق برترین بودن را داشته باشند؛ ولی چارهای
جز انتخاب یک محصول بهعنوان انتخاب برتر سال نیست؛ اما بالاخره بعد از کشوقوسهای فراوان و ساعتها

بحث و تبادل نظر، کارشناسان موفق شدند تا لیست نهایی خود را معرفی کنند و بهترین محصولاتی را که
در طی ۱۲ ماه گذشته مورد بررسی قرار دادند، انتخاب کنند. فهرست امسال PCMag.com شامل ۱۰۰ محصول
است که در ۱۹ گروه مختلف دستهبندی شدند. از این تعداد، ۸۸ محصول موفق شدند جایزه منتخب سردبیر را

به خود اختصاص دهند. محصولاتی که در بازه زمانی اول نوامبر ۲۰۱۴ تا به امروز، مورد نقد قرار
گرفتند، در این فهرست جا داده شدند. خیلی از این محصولات امتیازهای بالایی نظیر 4 یا 4.5 ستاره

دارند؛ کدام محصولها؟ بهتر است نگاهی به این فهرست داشته باشیم.

(C100PA-DB02) ایسوس کرومبوک فلیپ
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لپتاپ فلیپ ایسوس وزن بسیار کمی دارد؛ همچنین طراحی آن بهگونهای است که میتواند تغییر شکل دهد تا
کاربری آن تغییر کند، عمر باتری طولانی و کارایی قوی از دیگر مشخصات آن است؛ اما تنها نکته منفی
کروم بوک ایسوس، قیمت بالای آن است که موجب میشود تا همه، توان خرید آن را نداشته باشند. در ساخت

این لپتاپ از بهترین فناوریهای موجود در یک قالب استفاده شده است؛ اگر از کاربران سیستمعامل کروم
هستید، مطمئن باشید که با این سیستم در مسیر درست حرکت میکنید. (350 دلار)

T450s لنوو تینکپد



لنوو تینکپد T450s لپتاپی است که مانند یک جواهر در بین دستگاههای دیگر در دسته لپتاپهای
کسبوکاری، میدرخشد. پورتهای زیادی که برای آن تعبیه شده است، باعث میشود که هم قابل حمل باشد و هم
کارایی بالایی داشته باشد. برای حرفهایهایی که دائما در حال حرکت و سفر هستند، بدنه مقاوم، صفحه

لمسی، باتری قابل تعویض، صفحه کلید نرم و راحت و کارایی بالا و قدرت زیاد، بهترین انتخاب است. (880
دلار)

UX501J-DS71T ایسوس زنبوک پرو

UX501J-DS71T اگر به دنبال دستگاهی برای جایگزین کردن با دسکتاپ هستید، دستگاه ایسوس زنبوک پرو
انتخاب ایدهآلی است. هم کارایی و ویژگیهای قابل قبولی دارد و هم نسبت به سایر دستگاههای رقیب این

دسته، از قیمت مناسبتری برخوردار است. صفحهنمایش 4K، پردازنده Intel Core-i7-4720 HQ و کارت
گرافیک جیفورس GTX 960M انویدیا باعث شده تا دستگاه ایسوس هر آنچه را که نیاز دارید، مهیا کند.

(1500 دلار)

MSI GT72 Dominator Pro G-1438



دستگاه ۱۷ اینچ اماسآی با توجه به صفحهنمایش 1080p هرگونه فایل گرافیکی را پردازش کرده و نمایش
میدهد. کارت گرافیک GTX 980M انویدیا، پردازنده Core i7 اینتل و فضای کافی برای ارتقاء، این
لپتاپ را به دستگاهی ردهبالا تبدیل کرده است؛ اما داشتن قیمت متوسط، نکته مثبت آن است. (2100

دلار)

اپل مکبوک ایر 13 اینچ

اپل مکبوک ایر 13 اینچ بهترین دستگاه ردهمیانی است که بهدلیل سبکی، حمل آن فوقالعاده راحت است.
وقتی ویژگیهای بینظیر آن از جمله مدت زمان طولانی شارژ که حدود 17.5 ساعت است را درکنار طراحی

ظریف و سبک و کارایی سریع قرار میدهیم، به جرأت میتوان گفت که این محصول اپل در همه جا میتواند هم
به خلاقیت شما کمک کند و هم شما را سرگرم  نگهدارد. (1200 دلار)

اچپی Spectre x360 13tم(4003-13)

لپتاپ تغییرپذیر اچپی هم قدرت دارد و هم تطبیقپذیری. بدنه فلزی بسیار مقاوم و در عین حال زیبا و
شیک، در کنار صفحه لمسی باعث شده است تا این دستگاه برای استفادههای پرتابل بسیار مناسب باشد؛

بهعلاوه دستگاه HP Spectre x360 نسبت به خیلی از دستگاههای گرانتر، از کارایی و قدرت بیشتری
برخوردار است. (900 دلار)
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4K با صفحهنمایش x360 نوتبوک رده بالای اسپکتر :CES 2016 گالری عکس

CES 2016: اچپی باریکترین و سبکترین نوتبوک و رقیب مکبوک را معرفی کرد+ تصویر

گالری عکس CES 2016: نوتبوک دو در یک ایسر با فناوری 4K و تاندربولت سه

ویدیو: یک دقیقه با تبلتی که کشنده لپتاپها لقب گرفته است!

آیا اپل مکبوکایرهای جدید باریکتری معرفی خواهد کرد؟
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